Simbol: TB-3.5-P-3P-BL
Grupă produse: Cleme de conexiuni
Parametri produs
Tip conector: regletă de conexiuni pt. PCB
Conector: Terminal
Curent nominal: 12A
Tensiune nominală: 0,3kV
Orientare spaţială: în unghi 90°
Montare mecanică: pentru PCB
Montare electrică: terminal cu şurub, THT
Material pin: alamă
Placare contact: cositorit
Culoare: albastră
Fişă produs TB-3.5-P-3P-BL
Clasă inflamabilitate: UL94V-0
Material corp: PBT
Adâncime: 7,4mm
Lungime: 10,5mm
Tip dispunere pini: 1x3
Secţiune cablu: 1mm2
Pas pini: 3,5mm
Număr piste: 3
Înălţime: 9,1mm
Caracteristici
conectori: posibilitate conectare în ansambluri
Temperatura de
lucru: -40...105°C
Informaţii suplimentare
Greutate brută: 0,002 kg
Fişă produs TB-3.5-P-3P-BL
Pagină: 2  https://ninigi.com/de/ro/product/ninigi/cleme-de-conexiuni/tb-3-5-p-3p-bl/113584Pagină: 2  https://ninigi.com/de/ro/product/ninigi/cleme-de-conexiuni/tb-3-5-p-3p-bl/113584